
Příloha č. 1

Část A:

Vybavení provozovny

Poř.č. Název Počet ks Položka soupisu MP

1 regál skládací 20 1

3 lednice malá černá 1 11

4 židle 6 12

5 kávovar KRUPS 1 14

6 prodlužovací kabel elektrický 4 19

7 tiskárna/HP Deskjet/ 1 20

8 výstavní podstavce bílé 8 21

9 Výstavní desky bílé 2 22

10 Scanner HP Scanjet G2710 1 24

11 Notebook Acer 1 25

12 Mobilní telefon 1 26

13 Mobilní telefon NOKIA 1 27

14 Kancelářké šuplíky SIGMA 9 28

15 Monitor ACER G225 1 29

16 Kalkulačka SIGMA 1 30

17 Kancelářská sešívačka 2 31

18 Nůžky 1 32

19 Kancelářský organizér černý 4 33

20 Lampa stolní IKEA 1 34

21 Odpadkový koš 2 35

22 TP - LINK (TL-WN722N) 1 36

23 Váha digitální kuchyňská EMOS do 5 kg 1 37

24 Kalkulačka CALKULUS 1 38

Obalový materiál_dřevěné bedny
Poř.č. Název Počet ks Položka soupisu MP

1 WSW 450 (one to three) 5 39

2 WSW 650 (one to three) 10 40

3 WSW 350 (one to three) 12 41

4 VSH 230 COROLLE 4 42

5 VSH 193 COROLLE 12 43

6 Rocket science 885 9 44

7 Rocket science 450 5 45

8 Counterbalance 1000 6 46

9 dřevěná bedna - Rols Royce 1 47

Obalový materiál - molitanová pěnová výplň  
Poř.č. Název Počet ks Položka soupisu MP

1 Lybra 30 48

2 Shadow 190 3 49

3 Shadow 210 10 50

4 Shadow 177 11 51

5 Shadow 152 3 52

6 Waterfall 550 8 53

7 Waterfall 300 6 54

8 Bruno 400 8 55

9 Ceny Moneta   S 2 56

10 Ceny Moneta   M 1 57

11 URU   100 11 58

12 URU   150 11 59

13 URU   200 43 60

14 Double Jeu   402125  odlivka 1 61

15 Double Jeu  402375 1 62

16 Guanadine  280 1 63

17 Guanadine  400 1 64

18 Trikolora    A 22 65

19 Trikolora    B 2 66

20 Trikolora    C 49 67



Obalový materiál - krabice 

Poř.č. Název

Položka 

soupisu MP

černé s logem černé bez loga zelené

1 Aurora 997 13 68

2 Aurora 111 4 2 69

3 Aurora 115 sušenka 1 70

4 Aurora 180 tác 1 71

5 Aurora 300  tác 7 72

6 Shadow  177 4 2 73

7 Shadow  190 7 74

8 Shadow  210 5 75

9 Shadow 152 13 4 76

10 Wave  200 14 77

11 Wave  290 3 78

12 Wave 310 9 79

13 Norma   50 12 80

14 Norma   120 2 1 81

15 Norma  230 10 82

16 Norma   264 5 83

17 Norma   300 6 84

18 Vetroidi   115 6 85

19 Vetroidi  210 11 86

20 Vetroidi  170 8 87

21 Vetroidi  290 3 88

22 Vetroidi  235 21 89

23 Vetroidi  240 1 90

24 Vetroidi  120 2 91

25 Reverso  270 4 92

26 Reverso  320 12 93

27 Reverso  380 2 94

28 Reverso  145 11 95

29 Reverso  155 3 96

30 Reverso  165 6 97

31 Reverso  200 8 98

32 Ceny  Moneta   S 2 99

33 Ceny  Moneta   M 1 100

34 Ceny  Moneta   L 2 101

35 Uru  100 9 102

36 Uru 150 7 103

37 Uru  200 39 104

38 Argenteus  240 7 105

39 Argenteus  340 8 106

40 Chado  1set 7 107

41 Chado  4 sety 10 108

42 Pastel    306224 9 109

43 Pastel 304224 13 110

44 Pastel  314144 6 111

45 Pastel 31045 6 112

46 Pastel  31276 8 113

47 Everything  245 16 114

48 Everything  295 16 115

49 Everything  345 16 116

50 Drops   150 14 117

51 Drops  240 2 118

52 Drops  260 2 119

53 Orchid  300 7 120

54 Velvet   60 94 5 121

55 Šampus    po 2 ks 53 122

56 Arizona   260 1 123

57 Arizona  310 1 124

58 Arizona 390 3 6 125

59 Zig-zag  250 2 126

60 Zig-zag  350 2 127

61 Jupiter      174    /348 2 128

Počet ks



62 Chromos odlivka  5 129

63 Chromos  karafa 8 130

64 Maly 49 131

65 Waterfall  300 3 132

66 Waterfall  400 7 133

67 Waterfall   550 7 134

68 cena Golf 1 135

Výrobky Verreum

Poř.č. Název Počet ks kód

Položka 

soupisu MP

1 "Aurora" Capuccino cup -  saucer 1 VDK0109111 136

2 "Aurora" Latte cup 4 VDK0109125 137

3 "Aurora" Latte cup  - saucer 2 VDK0109125 138

4 "Aurora" Cookie Plate 10 VDK0101115 139

5 "Bruno" Table lamp, Silver- bottom 4 VKR0101400 140

6 "Bruno" Floor lamp, Silver top 1 VKR0101700 141

7 "Bruno" Floor lamp, Silver - bottom 3 VKR0101700 142

8 "Bruno" Table lamp, Bronze top 1 VKR0109400 143

9 "Bruno" Table lamp, Bronze - bottom 9 VKR0109400 144

10 "Bruno" `Floor lamp, Bronze top 2 VKR0109700 145

11 "Bruno" `Floor lamp, Bronze - bottom 2 VKR0109700 146

12 "Chado" Tea set 1 Person - small jug 6 VSH0203230/SET 147

13 "Chado" Tea set 1 Person - silver cup 12 VSH0203230/SET 148

14 "Chado" Tea set 1 Person - milk jug 78 VSH0203230/SET 149

15 "Chado" Tea set 1 Person - cookie 3 VSH0203230/SET 150

16 "Drops" Cactus Vase, 2 holes, Bronze 2 VAL0108240 151

17 "Drops" Orchid Vase, 1 hole, Silver 1 VAL0101300 152

18 Influence Candleholder (Set of 5) - A 1 VAL0205584 153

19 Influence Candleholder (Set of 5) - B 1 VAL0205584 154

20 Influence Candleholder (Set of 5) - D 1 VAL0205584 155

21 Influence Candleholder (Set of 5) - E 1 VAL0205584 156

22 Influence Candleholder (Set of 5) - A 7 VAL0201584 157

23 Influence Candleholder (Set of 5) - B 6 VAL0201584 158

24 Influence Candleholder (Set of 5) - C 9 VAL0201584 159

25 Influence Candleholder (Set of 5) - D 6 VAL0201584 160

26 Influence Candleholder (Set of 5) - E 6 VAL0201584 161

27 "Shadow" Wine Cooler 6 VSB0101210 162

28 "Maly" Drinking Glasses, Set of 2/ Smoky Grey (pcs) 10 VSH030298 163

29 "Maly" Drinking Glasses, Set of 2/ Lime Green 5 VSH031598 164

30 "Maly" Drinking Glasses, Set of 2/ Pink 6 VSH031498 165

31 "Norma" Vase, Small, Silver 1 VSH0101200 166

32 "Norma" Candleholder, Silver 6 VSH0101120 167

33 "Norma" Tealight holder, Silver 5 VSH010150 168

34 "Norma" Vase, Small, Smoky Lime Green 2 VSH0105200 169

35 "Norma" Bowl, Large, Smoky Lime Green 2 VSH0105300 170

36 "Norma" Candleholder, Smoky Lime Green 4 VSH0105120 171

37 "Norma" Tealight holder, Smoky Lime Green 7 VSH010550 172

38 "Velvet", Espresso Cup, set of 2 (pcs) 2 VMK010160 173

39 "Velvet", Latte Cup, set of 2 31 VMK0101200 174

40 Uru, small, blue / light blue  - top 2 VRP04410100 175

41 Uru, small, blue / light blue  - bottom 3 VRP04410100 176

42 Uru, small, lime green / metalic blue - bottom 2 VRP0405100 177

43 "Reverso" Red Wine Glass, Emerald Green/Pink 4 VSW0117155 178

44 "Reverso" Red Wine Glass, Smoky Grey / Transparent Glass 7 VSW0102155 179

45 "Reverso" White Wine glass, Smoky Grey / Bronze 9 VSW0118165 180

46 "Reverso" White Wine glass, Smoky Grey / Transparent Glass 3 VSW0102165 181

47 "Reverso" Water Glass, Smoky Grey / Transparent Glass 5 VSW0102145 182

48 "Reverso" Water Glass, Lime Green / Blue 2 VSW0115145 183

49 "Reverso" Champagne Glass, Smoky Grey / Transparent Glass 6 VSW0102210 184

50 "Reverso" Beer Glass, Smoky Grey / Transparent Glass 5 VSW0102200 185

51 "Reverso" Vase, small, Smoky Grey / Transparent Glass 1 VSW0102270 186

52 "Reverso" Vase, small, Bronze / Smoky Grey 6 VSW0118270 187

53 "Reverso" Vase, medium, Lime Green / Blue 12 VSW0115320 188

54 "Reverso" Vase, Large, Smoky Grey / Transparent Glass 1 VSW0102380 189



55 "Reverso" Vase, Large, Emerald Green / Pink 2 VSW0117380 190

56 "Jupiter" Night Light, High Base / Blue&Blue 1 VAL0310348 191

57 "Jupiter" Night Light, High Base / Blue&Blue - bottom 1 VAL0310348 192

58 "Jupiter" Night Light, High Base / Silver&Clear 1 VAL0301348 193

59 "Jupiter" Night Light, High Base / Silver&Clear - bottom 3 VAL0301348 194

60 "Jupiter" Night Light, High Base / Lime Green&Red 4 VAL0315348 195

61 "Jupiter" Night Light, High Base / Lime Green&Red - bottom 1 VAL0315348 196

62 "Everything" Small Spher 6 VMA0101245 197

63 "Everything" Medium Spher 1 VMA0101295 198

64 "Everything" Large Spher 5 VMA0101345 199

65 "Dot" Plate Table, High Base / Silver&Blue 1 VSB0210520 200

66 “Pastel” Ice Bucket 2 VSC0314144 201

67 “Iris” Tumbler, set of 2 -  (pcs) 13 VSC011085 202

68 “Chromos” Tumbler, set of 2 pcs - (PCS) 28 VSC020675 203

69 “Vetroidi” Object, small, smoky grey 1 VLN0202115 204

70 “Vetroidi” Object, medium, pink 1 VLN0214170 205

71 “Vetroidi” Vase, medium, emerald green 1 VLN0217290 206

72 “Vetroidi” Vase and Tealight holder, large, pink 1 VLN0214240 207

73 “Corolle” Vase, low base, purple/pink 1 VSH0514193 208

74 “Corolle” Vase, high base, purple/pink 3 VSH0514230 209

75 “Corolle” Vase, high base, purple/pink - bottom 1 VSH0514230 210

76 “Corolle” Vase, low base, orange/yellow 4 VSH0519193 211

77 “Corolle” Vase, low base, orange/yellow - bottom 1 VSH0519193 212

78 “Corolle” Vase, low base, gold/smoky grey 4 VSH0516193 213

79 “Corolle” Vase, low base, gold/smoky grey - bottom 2 VSH0516193 214

80 “Corolle” Vase, low base, smoky grey / green 1 VSH0502193 215

81 “Corolle” Vase, low base, smoky grey / green - bottom 2 VSH0502193 216

82 “Corolle” Vase, high base, smoky grey / green 2 VSH0502230 217

83 “Corolle” Vase, low base, emerald green/blue 2 VSH0517193 218

84 “Corolle” Vase, high base, emerald green/blue 3 VSH0517230 219

85 “Corolle” Vase, high base, emerald green/blue - bottom 1 VSH0517230 220

86 “Waterfall” Vase, small, purple 1 VAL0420300 221

87 “Waterfall” Vase, small, bronze 2 VAL0420300 222

88 “Waterfall” Vase, small, lime green 2 VAL0420300 223

89 “Waterfall” Vase, medium, purple 1 VAL0418400 224

90 “Waterfall” Vase, large, pink 2 VAL0414550 225

91 “Waterfall” Vase, large, bronzr 2 VAL0414550 226

92 “Waterfall” Vase, large, purple 1 VAL0414550 227

Výrobky - ostatní
Poř.č. Název Počet ks Položka soupisu MP

1 Met kalíšek vysoká kř. 11 228

2 Met miska kř. 2 229

3 Bougie Russes    2 24 230

4 Bougie Russes    3 37 231

5 Bougie Russes    4 8 232

6 Bougie Russes    5 11 233

7 Bougie Russes    6 18 234

8 Torch kouř 13 235

9 Difusor opál. 8 236

10 Nendo zelený malý 19 237

11 Trikolora oranžový spodek 7 238

12 Trikolora sv.modrý spodek 6 239

13 Arizona   306 390 vršek 3 240

14 Arizona   306 390 spodek 1 241

15 Arizona 301 390 vršek 5 242

16 Arizona 301 390 spodek 24 243

17 Arizona 306 310 vršek 5 244

18 Arizona 301 310 vršek 6 245

19 Arizona 301 310 spodek 1 246

20 Arizona 306 260 vršek 2 247

21 Arizona 301 260 vršek 7 248

22 Arizona 301 260 spodek 1 249

23 GUANADINE  102 280 VRŠEK 3 250

24 GUANADINE  102 280 SPODEK 3 251



25 GUANADINE 102 400 VRŠEK 1 252

26 Guanadine 102 400 spodek 3 253

27 Guanadine 103 280vršek 1 254

28 Guanadine 103 280 spodek 1 255

29 Guanadine 103 400 spodek 1 256

30 Double Jeu Karafa            402375 2 257

31 DouBLE Jeu Karafa zátka 1 258

32 Double Jeu odlivka      402125 3 259

33 Double Jeu  miska        402375 3 260

34 Double Jeu miska          402125 2 261

35 Double Jeu 418485 vršek 3 262

36 Double Jeu 418485 spodek 3 263

37 Double Jeu 417385 spodek 1 264

38 Double Jeu 402310 vršek 1 265

39 Double Jeu 402310 spodek 4 266

40 Rocky odlivka kř. 15 267

41 Rocka karafa pokov 3 268

42 ROCKET  sciance     kř. TULEJKA MALÁ KOUŘ 28 269

43 Chado zlatý tác 6 270

44 Conteiner. Stůl různé barvy 1 271

45 Bonbon různé barvy křídla 11 272

46 Bonbon různé barvy střed 16 273

47 Ooum miska různé barvy 153 274

48 Poklice na conteinerový stůl různé barvy 8 275

49 Sára  noha různé barvy 49 276

50 Bob noha různé barvy 42 277

51 Argenteus 240 kř. 1 278

52 Argenteus 240 bronz 1 279

53 Argenteus 340 bronz 2 280

54 Fontana/sněhuláci/ kř. 8 281

55 Rocket tulejka velká kř. 11 282

56 Duo stůl noha 412 3 283

57 Duo stůl vršek kouř 8 284

58 Sára vršek různé barvy 22 285

59 Bob vršek různé barvy 19 286

60 Tim  malý různé barvy 25 287

61 Tim velký různé barvy 25 288



Část B:

Poř.č. Název

Počet 

ks kód

Položka 

soupisu 

MP

1 "Aurora" Latte cup + saucer 1 VDK0109125 3

2 "Aurora" Cookie Plate 1 VDK0101115 4

3 "Bruno" Table lamp, Silver top + bottom 1 VKR0101400 5

4 "Bruno" Floor lamp, Silver top 1 VKR0101700 6

5 "Bruno" Table lamp, Bronze top 1 VKR0109400 7

6 "Chado" Tea set 1 Person 1 VSH0203230/SET 8

7 "Drops" Cactus Vase, 2 holes, Bronze 1 VAL0108240 10

8 "Drops" Cactus Vase, 3 holes, Bronze 1 VAL0108260 11

9 "Drops" Orchid Vase, 1 hole, Bronze 1 VAL0108300 12

10 "Drops" Cactus Vase 1 hole, Silver 1 VAL0101150 13

11 "Drops" Cactus Vase 3 holes, Silver 1 VAL0101260 15

12 "Drops" Orchid Vase, 1 hole, Silver 1 VAL0101300 16

13 "Influence" Candleholder (Set of 5) 1 VAL0201584 17

14 "Shadow" Bowl 1 VSB010177 18

15 "Shadow" Wine Cooler 1 VSB0101210 19

16 "Shadow" Champagne Cooler 1 VSB0101190 20

17 "Shadow" Tray 1 VSB0101152 21

18 "Maly" Drinking Glasses, Set of 2/ Smoky Grey (pcs) 1 VSH030298 22

19 "Maly" Drinking Glasses, Set of 2/ Lime Green 1 VSH031598 23

20 "Maly" Drinking Glasses, Set of 2/ Pink 1 VSH031498 24

21 "Norma" Vase, Small, Silver 1 VSH0101200 25

22 "Norma" Vase, Large, Silver 1 VSH0101264 26

23 "Norma" Bowl, Small, Silver 1 VSH0101230 27

24 "Norma" Bowl, Large, Silver 1 VSH0101300 28

25 "Norma" Candleholder, Silver 1 VSH0101120 29

26 "Norma" Tealight holder, Silver 1 VSH010150 30

27 "Norma" Vase, Small, Smoky Lime Green 1 VSH0105200 31
28 "Norma" Bowl, Large, Smoky Lime Green 1 VSH0105300 33

29 "Norma" Candleholder, Smoky Lime Green 1 VSH0105120 34

30 "Norma" Tealight holder, Smoky Lime Green 1 VSH010550 35

31 "Velvet", Espresso Cup, set of 2 (pcs) 1 VMK010160 36

32 "Velvet", Cappuccino Cup, set of 2 1 VMK0101250 37

33 "Velvet", Latte Cup, set of 2 1 VMK0101200 38

34 "Reverso" Red Wine Glass, Smoky Grey / Transparent Glass 1 VSW0102155 49

35 "Reverso" White Wine glass, Smoky Grey / Transparent Glass 1 VSW0102165 51

36 "Reverso" Water Glass, Lime Green / Blue 1 VSW0115145 53

37 "Reverso" Champagne Glass, Smoky Grey / Transparent Glass 1 VSW0102210 54

38 "Reverso" Beer Glass, Smoky Grey / Transparent Glass 1 VSW0102200 55

39 "Reverso" Vase, small, Smoky Grey / Transparent Glass 1 VSW0102270 56

40 "Reverso" Vase, small, Bronze / Smoky Grey 1 VSW0118270 57

41 "Reverso" Vase, medium, Lime Green / Blue 1 VSW0115320 58

42 "Jupiter" Night Light, Low Base / Silver&Clear 1 VAL0301174 59

43 "Jupiter" Night Light, High Base / Silver&Clear 1 VAL0301348 60

44 "Everything" Small Spher 1 VMA0101245 62

45 "Everything" Medium Spher 1 VMA0101295 63



46 "Everything" Large Spher 1 VMA0101345 64

47 "Dot" Plate Table, Low Base / Silver&Clear 1 VSB0201400 65

48 “Pastel” Ice Bucket 1 VSC0314144 67

49 “Iris” Carafe 1 VSC0110266 69

50 “Iris” Tumbler, set of 2 -  (pcs) 1 VSC011085 70

51 “Chromos” Carafe 1 VSC0206248 71

52 “Chromos” Tumbler, set of 2 pcs - (PCS) 1 VSC020675 72

53 "One to Three" Tables & Stools/ Smoky Grey / Medium 1 VSW0202450 74

54 "One to Three" Tables & Stools / Bronze / Medium 1 VSW0202450 76

55 “Vetroidi” Candleholder, small, gold 1 VLN0216145 77

56 “Vetroidi” Object, small, smoky grey 1 VLN0202115 78

57 “Vetroidi” Tealight holder, medium, emerald green 1 VLN0217235 80

58 “Corolle” Vase, high base, purple/pink 1 VSH0514230 82

59 “Corolle” Vase, low base, smoky grey / green 1 VSH0502193 84

60 “Counterbalance” Floor lamp, smoky grey/black marble 1 VDY01021000 88

61 “Waterfall” Vase, large, lime green 1 VAL0405550 89

62 “Waterfall” Vase, large, pink 1 VAL0414550 90


